2087

Umnutzung - ehemaliges Missionsseminar Hochweid, Werthenstein

Seminarstrasse 1, CH - 6106 Werthenstein

Haus A

Wohnung:

Wohnung A 0.1
Wohnung A 0.2
Wohnung A 0.3
Wohnung A 0.4
Wohnung A 1.1
Wohnung A 1.2

Haus F

Wohnung:

Wohnung F 0.1
Wohnung F 0.2
Wohnung F 1.1
Wohnung F 1.2
Wohnung F 2.1
Wohnung F 2.2
Wohnung F 3.1
Wohnung F 3.2

Haus P

Gastezimmer P 0.1
Gastezimmer P 0.4
Hobbyraum
Hobbyraum
Hobbyraum

Wohnung:

Wohnung P 0.2
Wohnung P 0.3
Wohnung P 1.1
Wohnung P 1.2
Wohnung P 1.3
Wohnung P 2.1
Wohnung P 2.2
Wohnung P 2.3
Wohnung P 3.1
Wohnung P 3.2
Wohnung P 3.3

Haus R

Gewerberaume
Restaurant/Kiiche
Restaurant/Kiiche

Wohnung:

Wohnung R 0.1
Wohnung R 0.2
Wohnung R 1.1

Haus K

Gewerbe
Restaurant/Kiiche
Restaurant/Kiiche

Haus M

Restaurant/Kiiche
Restaurant/Kiiche

Grundstiick Nr.:
9594
9595
9596
9597
9598
9599

Grundstiick Nr.:
9600
9601
9602
9603
9604
9605
9606
9607

Grundstiick Nr.:
9608

Grundstiick Nr.:
9613
9614
9615
9616
9617
9618
9619
9620
9621
9622
9623

Grundstiick Nr.:
9627
9629
9629

Grundstiick Nr.:
9624
9625
9626

Grundstiick Nr.:
9628
9629
9629

Grundstiick Nr.:
9629
9629

2087 -01  Farbliste Stockwerkbegriindung
Baumeler Partner AG | Architekten ETH / FH / SIA | Entlebucherstrasse 3 |1 6110 Wolhusen

Zimmer:

Zimmer:

Stockwerk:

Stockwerk:

EG

EG

1.0G
1.0G
2.0G
2.0G
3.0G
3.0G

Stockwerk:

EG
EG
1.0G
2.0G
3.0G

Stockwerk:

WWWNNDN ===
o
®

Stockwerk:

Stockwerk:

EG
EG
1.0G

Stockwerk:

uG
uG
EG

Stockwerk:

uG
EG

Farbe:

Farbe:

Farbe:

Farbe:

Farbe:

Farbe:

Farbe:

Farbe:

28.04.2022

Bezeichnung:
Nachtblau
Weinrot
Hellorange
Taubenblau
Olivgriin
Hellmagenta

Bezeichnung:
Tarkis
Hellbraun
Violet
Lachsrot
Hellgriin

Gelb

Rosa
Graubeige

Bezeichnung:
Safrangelb
Blassgrin
Beigerosa
Kupferbraun
Sandgelb

Bezeichnung:
Rot

Hellrot
Hellblau
Dunkelblau
Cyan

Griin
Hellviolet
Orange
Dunkelrot
Beigegrau
Grau

Bezeichnung:
Beige
Magenta
Magenta

Bezeichnung:
Dunkelgriin
Lichtgrin
Hellrosa

Bezeichnung:
Beige
Magenta
Magenta

Bezeichnung:
Magenta
Magenta

-~
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